

Świnoujście, dnia 05.07.2010 r.

KA/ZP/2/10/ /2010

**Strona internetowa Zamawiającego, na której
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono
SIWZ/KA/ZP/2/2010**

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ/KA/ZP /2/2010

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 25 i 28.06.2010 r. dotyczące treści SIWZ/KA/ZP/2/2010 pn.: „Budowa zajezdni autobusowej w Świnoujściu wraz z infrastrukturą”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 10.06.2010 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień, przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, którym doręczono Specyfikację istotnych warunków zamówienia i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego

Pytania z dnia 25.06.2010 r.

Pytanie nr 1.

Dokumentacja projektowa zamieszczona na stronie Zamawiającego – Projekt Wykonawczy Architektura – jest nieczytelna (wymiary, oznaczenia graficzne) co uniemożliwia weryfikację przedmiarów dla sporządzenia wyceny ofertowej. Prosimy o ponowne zamieszczenie czytelnie zapisanej dokumentacji w wersji PDF i/lub dokumentacji projektowej zapisanej w dwg.

Pytanie nr 2.

Prosimy o udostępnienie (również za odpłatnością) przedmiarów w wersji aktywnej (ślepy kosztorys w wersji „ath” lub porównywalnej tj. wersji czytanej przez programy kosztorysowe np. NORMA) Uzasadnienie: przy praktycznie dwutygodniowym czasie na przygotowanie oferty, przeznaczenie go na przepisywanie kosztorysów jest „niehumanitarne”.

Odpowiedzi Zamawiającego

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający zwrócił się do Projektanta o ponowne przygotowanie tej części dokumentacji projektowej która jest nieczytelna, co nastąpi do dnia 13.07.2010 r. Problem z odczytaniem części dokumentacji powoduje że Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 16.07.2010 r.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Przedmiary pozostają zapisane w wersji PDF.

Z uwagi na upływ czasu Projektant nie posiada wersji w rozszerzeniu ath.

Pytania z dnia 28.06.2010 r.

Pytanie nr 1. Dokumentacja projektowa zamieszczona na stronie Zamawiającego – projekt Budowlany Konstrukcja i Projekt Konstrukcja, zapisane w wersji „PDF” mają całkowicie (budowlany) i częściowo (wykonawczy) nieczytelne „Opisy techniczne”.

Pytanie nr 2. Czy przedmiot zamówienia obejmuje wyposażenie technologiczne i socjalno – biurowe? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie SIWZ o wiążącą Strony listę urządzeń i mebli itp. elementów wyposażenia objętego tym zamówieniem. Uzasadnienie: Załącznik nr 2 do SIWZ nie wymienia wyposażenia ale w przedmiarze robót budowlanych są opisane jego elementy.

Odpowiedzi Zamawiającego:

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający wprowadził czytelne opisy do projektów w Zmianie nr 2 do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 2. Proszę o uwzględnienie w swojej ofercie wyposażenia które obejmuje dokumentacja projektowa.

Wycenę wyposażenia proszę uwzględnić przy wycenie poszczególnych robót branżowych w załączniku nr 2 do SIWZ np. wyposażenie biurowe w robotach budowlanych, myjnia w robotach sanitarnych itp.